
扬州市政管网有限公司 2025-2027 年度车辆定点维修

保养项目中标公告

江苏立信建设工程造价咨询有限公司受扬州市政管网有限公司的委托，就

扬州市政管网有限公司 2025-2027年度车辆定点维修保养项目进行公开招标，按

规定程序进行了开标、评标、定标。现就本次招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：扬州市政管网有限公司 2025-2027年度车辆定点维修保养项目

招标编号：JSLX-ZC20241107号

二、招标公告媒体及日期：

2024年 12 月 5 日公布于扬州市城建国有资产控股（集团）有限责任公司网

站、扬州市政管网有限公司网站

三、评标信息：

评标日期：2024年 12 月 26日

评标地点：江苏立信建设工程造价咨询有限公司评标室

四、中标信息：

中标供应商名称:扬州驰威能源科技有限公司

中标供应商地址：扬州市邗江区祥园路 115号高力汽配城南路东 2 区东南号

中标价：①工时单价：6.3元②主要材料单价：25722.9 元

③其他材料进销差价率：6.3%

五、本次招标联系事项：

1.采购人信息

名称：扬州市政管网有限公司

地址：扬州市广陵区汤汪路 183号（物供处）

2、采购代理机构信息

名 称：江苏立信建设工程造价咨询有限公司

地 址：扬州市邗江中路 330号星座国际 14楼

联系电话：0514-82980911、13952729267

3、项目联系方式

项目联系人：季旗慧



电 话：0514-82980911、13952729267

本中标结果公告期限为 1个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可

以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏立信建设工程造价咨

询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏立信建设工程造价咨询有限公司

2024年 12 月 27日


